
 

Znak sprawy ZT-SZP-226/02/3/2019 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
   tel. centr. 86 47 33 900     fax 86 47 33 210        wew. 268- Sekcja zamówień publicznych 

                              e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                 www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

ZT-SZP-226/02/3/2019                                                                       06.05.2019 r. 

 

 
Dotyczy Konkursu ofert na dostawę odzieży operacyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
 
 

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:  
 

Pytanie 1 
Zamawiający złożył Zamówienie na odzież operacyjną  zgodną z normą PN-EN 13795.  
Czy Zamawiający wymaga, aby komplety operacyjne oraz sukienki operacyjne były w pełni zgodne z normą 
PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak: 
- pylenie, 
- czystość pod względem cząstek stałych, 
- czystość mikrobiologiczna, 
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho, 
- wytrzymałość na wypychanie na sucho, 
- odporność na przenikanie mikroorganizmów na sucho? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga odzieży operacyjnej spełniającej normę EN 13795, zgodnie z treścią Konkursu 
ofert. 
  
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści komplety operacyjne oraz sukienki operacyjne wykonane z tkaniny o zawartości 
bawełny 48%, poliestru 52%? Proponowana tkanina jest identyczna pod względem właściwości jak opisana 
przez Zamawiającego.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza  odzież operacyjną o zawartości: bawełna 48%, poliester 52%,  
przy zachowaniu pozostałych wymagań Konkursu ofert. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści bluzy i sukienki operacyjne z dekoltem w szpic na zakładkę? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza BLUZY I SUKIENKI z dekoltem w szpic na zakładkę, przy zachowaniu 
pozostałych wymagań Konkursu ofert. 
 
 
 

podpisał 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w  Łomży 

mgr Mariusz Obrycki 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

